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Częstochowa, dn. 24.08.2010 r.
Zamawiający:                                                                                       
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im. Najświętszej Maryi Panny

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                 
  Szanowni Państwo
dot. przetargu nieograniczonego:
DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO POMOCNICZEGO

DLA WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 

IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/75/1723/10
WYJAŚNIENIA / 1/TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2007 r., Dz. U. 2007/223/1655 z późn. zmianami zostały wniesione pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/. 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje wszystkim zainteresowanym treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 (dotyczy: Pakiet Nr 2 - Wózki na leki - 10 szt.)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózki na leki o wymiarach 720x426mm i wysokości 835 mm?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 2 (dotyczy: Pakiet Nr 2 - Wózki na leki - 10 szt.) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózki na leki składające się z dwóch półek wyposażonych w tace nierdzewne wyposażone w tworzywowe przegródki na 120 leków?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 3 (dotyczy: Pakiet Nr 1 - Wózki opatrunkowe/ zabiegowe lub wielofunkcyjne – 15 szt.):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózki zabiegowe wyposażone tylko w jedną szufladę 
o wysokości 110mm i szerokości 745mm, oraz wyposażonego w dwie półki wyposażone w tace nierdzewne?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 4 (dotyczy: Pakiet Nr 1 - Wózki opatrunkowe/ zabiegowe lub wielofunkcyjne – 15 szt.):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek zabiegowy bez kosza z tworzywa na odpadki?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 5 (dotyczy: Pakiet Nr 1 - Wózki opatrunkowe/ zabiegowe lub wielofunkcyjne – 15 szt.):
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózki zabiegowe o wym. Szer. 745 gł. 450 i wysokości 800, jest to wymiar, który nie wiele odbiega od wymaganego?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 6 (dotyczy: Pakiet Nr 1 - Wózki opatrunkowe/ zabiegowe lub wielofunkcyjne – 15 szt.):
Czy zamawiający dopuści wózek, którego blat wykonany jest z tworzywa ABS (STYREN-BUTADIEN-AKRYLONITRYL)? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wózek, którego blat wykonany jest z tworzywa ABS (STYREN-BUTADIEN-AKRYLONITRYL, pod warunkiem, że Wykonawca przedłoży oświadczenie producenta, że powyższe tworzywo jest odporne na mycie i dezynfekcję ogólnie używanymi w szpitalu środkami dezynfekcyjnymi. 

Pytanie 7 (dotyczy: Pakiet Nr 1 - Wózki opatrunkowe/ zabiegowe lub wielofunkcyjne – 15 szt.)
Czy zamawiający dopuści wózek o nast. wymiarach szuflad:

1 i 2 szuflada 76 mm

3 szuflada 155 mm

4 szuflada 234 mm

Odpowiedź: TAK
Pytanie 8 (dotyczy: Pakiet Nr 2 - Wózki na leki - 10 szt.) 

Czy Zamawiający dopuści wózek, którego konstrukcja wykonana jest z tworzywa ABS (styren-butadien-akrylonitryl)?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wózek, którego konstrukcja wykonana jest z tworzywa ABS (styren-butadien-akrylonitryl), pod warunkiem, że Wykonawca przedłoży oświadczenie producenta, że powyższe tworzywo jest odporne na mycie i dezynfekcję ogólnie używanymi w szpitalu środkami dezynfekcyjnymi. 

Pytanie 9 (dotyczy: Pakiet Nr 2 - Wózki na leki - 10 szt): 

Czy Zamawiający dopuści blat wykonany z tworzywa ABS (styren-butadien-akrylonitryl) Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza blat wykonany jest z tworzywa ABS (STYREN-BUTADIEN-AKRYLONITRYL, pod warunkiem, że Wykonawca przedłoży oświadczenie producenta, że powyższe tworzywo jest odporne na mycie i dezynfekcję ogólnie używanymi w szpitalu środkami dezynfekcyjnymi. 

Pytanie 10 (dotyczy: Pakiet Nr 2 - Wózki na leki - 10 szt.) 

Czy zamawiający dopuści wózek mający trzy szuflady?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 11 (dotyczy: Pakiet Nr 4 - Pasy bezpieczeństwa do unieruchamiania chorych pobudzonych - 10 kpl): 

Czy Zamawiający dopuści pasy wykonane z poliestru, wytrzymałe, odporne na uszkodzenia z dodatkowymi wzmocnieniami na długości, z otworami zabezpieczonymi metalowymi oczkami, zapięcia przy pomocy kluczy magnetycznych, możliwość czyszczenia środkami chemicznymi lub sterylizacji w autoklawie? 
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 12 (dotyczy: Pakiet Nr 4 - Pasy bezpieczeństwa do unieruchamiania chorych pobudzonych - 10 kpl): 

Czy Zamawiający dopuści pasy wykonane z tkaniny bawełniano - poliestrowej, z zapięciem na rzep lub klamrę, można prać w temperaturze 40° C?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 13 (dotyczy: Pakiet Nr 4 - Pasy bezpieczeństwa do unieruchamiania chorych pobudzonych - 10 kpl): 

Czy Zamawiający dopuści dla pakietu nr 4 pasy ze 100% poliestru, spełniające pozostałe wymogi SIWZ

Odpowiedź: Tak

Pytanie 14 (dotyczy: Pakiet Nr 4 - Pasy bezpieczeństwa do unieruchamiania chorych pobudzonych - 10 kpl): 

Jaka jest granica rozmiarowa (długość, szerokość) wymaganych pasów?

Odpowiedź: Rozmiary wymaganych pasów będą określone po ewentualnym rozstrzygnięciu przetargu.
Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień 01.09.2010 r. na godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 10:15. Miejsce otwarcia ofert, określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.



ZATWIERDZIŁ:
Z-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa

lek. med. Grzegorz Kupczak


Częstochowa, dn. 25.08.2010 r.
W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/75/1746/10

WYJAŚNIENIA / 2/TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2007 r., Dz. U. 2007/223/1655 z późn. zmianami zostały wniesione pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/. 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje wszystkim zainteresowanym treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 (dotyczy: Pakiet Nr 3 - Stoliki typu mayo - 2 szt.)

Czy Zamawiający dopuści stolik mayo z regulacją wysokości w zakresie od 900 do 1230 mm, realizowaną za pomocą pedału nożnego?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 2 (dotyczy: Pakiet Nr 3 - Stoliki typu mayo - 2 szt.)
Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji zamówienia dla przedmiotu zamówienia (dotyczy: Pakiet nr 3) z 7 do 30 dni. Wskazany termin dostawy cząstkowej jest zbyt krótki. Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia w proponowanym wymiarze, prosimy o określenie wydłużenia terminu na do jakiego Zamawiający jest skłonny się przychylić.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3 (dotyczy: Pakiet Nr 3 - Stoliki typu mayo - 2 szt.)
Prosimy Zamawiającego o rezygnację z dostaw sukcesywnych (dotyczy Pakietu nr 3) na rzecz dostawy jednorazowej w terminie do 3 miesięcy od daty podpisania umowy. Dostawy sukcesywne w przypadku tak drobnego sprzętu w znaczący sposób przyczynią się do zawyżenia oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


ZATWIERDZIŁ:
Z-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa

lek. med. Grzegorz Kupczak

Częstochowa, dn. 27.08.2010 r.
W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/75/1766/10

WYJAŚNIENIA /3/TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2007 r., Dz. U. 2007/223/1655 z późn. zmianami zostały wniesione pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/. 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje wszystkim zainteresowanym treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 (dotyczy: Pakiet Nr 1 - wózki opatrunkowe/zabiegowe lub wielofunkcyjne.)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego konstrukcja wykonana jest ze stali nierdzewnej 1,2 mm, a fronty szuflad z tworzywa ABS? Parametr ten jest znacznie lepszy od wymaganego, gdyż gwarantuje dłuższy okres użytkowania oraz znacznie ułatwia dezynfekcję wózka.

Odpowiedź: Tak
Pytanie 2 (dotyczy: Pakiet Nr 1 - wózki opatrunkowe/zabiegowe lub wielofunkcyjne.)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, wyposażony w dwie szuflady o wymiarach 20x40x60cm (gł.x szer.x dł.)? Zamawiający nie podał jaka powinna być długość szuflad.

Odpowiedź: Tak
Pytanie 3 (dotyczy: Pakiet Nr 1 - wózki opatrunkowe/zabiegowe lub wielofunkcyjne.)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach zewnętrznych 64x48x95 cm (dł.x szer.x wys.)? Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego i nie pogarsza funkcjonalności wózka.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4 (dotyczy: Pakiet Nr 1 - wózki opatrunkowe/zabiegowe lub wielofunkcyjne.)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wadze 70kg? Parametr ten wynika z konstrukcji wózka wykonanej ze stali nierdzewnej. Zwiększony ciężar wózka zapewnia mu lepszą stabilność jednocześnie nie wpływając na jego mobilność.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5 (dotyczy: Pakiet Nr 2 - wózki na leki.)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego konstrukcja wykonana jest ze stali nierdzewnej 1,2 mm, a fronty szuflad z tworzywa ABS? Parametr ten jest znacznie lepszy od wymaganego, gdyż gwarantuje dłuższy okres użytkowania oraz znacznie ułatwia dezynfekcję wózka.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6 (dotyczy: Pakiet Nr 2 - wózki na leki.)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach zewnętrznych 64x48x95 cm (dł.x szer.x wys.)? Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego i nie pogarsza funkcjonalności wózka.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 7 (dotyczy: Pakiet Nr 2 - wózki na leki.)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wadze 70kg? Parametr ten wynika z konstrukcji wózka wykonanej ze stali nierdzewnej. Zwiększony ciężar wózka zapewnia mu lepszą stabilność jednocześnie nie wpływając na jego mobilność.

Odpowiedź: Tak


























































ZATWIERDZIŁ:

Z-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa

lek. med. Grzegorz Kupczak


Częstochowa, dn. 30.08.2010 r.
W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/75/1773/10

WYJAŚNIENIA / 4/TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2007 r., Dz. U. 2007/223/1655 z późn. zmianami zostały wniesione pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/. 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje wszystkim zainteresowanym treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 (dotyczy: Pakiet Nr 1, Nr 2 i Nr 4)

Biorąc pod uwagę odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 2 z dnia 25/08/2010 r. czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 7 na 30 dni? Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia w proponowanym terminie, prosimy o określenie terminu, do jakiego Zamawiający jest skłonny się przychylić?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że powyższe zapytanie wpłynęło po terminie i pozostaje bez odpowiedzi.
Pytanie 2 (dotyczy: Pakiet Nr 1, Nr 2 i Nr 4)

Biorąc pod uwagę odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 3 z dnia 25/08/2010 r., prosimy Zamawiającego o rezygnację z dostaw sukcesywnych na rzecz dostawy jednorazowej w terminie do 3 miesięcy od daty podpisania umowy. Dostawy sukcesywne w przypadku tak drobnego sprzętu w znaczący sposób przyczynią się do zawyżenia oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że powyższe zapytanie wpłynęło po terminie i pozostaje bez odpowiedzi.


ZATWIERDZIŁ:

Z-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa

lek. med. Grzegorz Kupczak
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